
  

 
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

14 декабря 2023 года   № 29/214 

Екатеринбург 

 

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», Ленинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области      

с просьбой согласовать образование избирательных участков в местах 

временного пребывания избирателей на территории Ленинского района 

города Екатеринбурга для проведения голосования на выборах Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года (перечень прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.А. Тютяеву. 

Председатель  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Н.А. Тютяева  

     
Секретарь  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Б.Г. Дзодзиева 

 

 



 2 

Приложение 

к решению Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 от 14 декабря 2023 г. № 29/214 

 

 

Перечень  

избирательных участков, планируемых к образованию  

в местах временного пребывания избирателей  

на территории Ленинского района города Екатеринбурга 

 для проведения голосования 

 на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года 

 

№ 

п/п 

№ 

участка 

Наименование организации в месте 

временного пребывания избирателей 

Адрес места нахождения 

организации, помещения для 

голосования 

1 1537 ГБУЗ СО «Научно-практический центр 

специализированных видов медицинской 

помощи «Уральский институт 

кардиологии» 

г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, д. 78а 

2 1538 ГБУЗ СО «Областной клинический 

медицинский центр фтизиопульмонологии 

и инфекционных заболеваний» 

г. Екатеринбург, ул. Чапаева, д. 9 

3 1539 ГБУЗ СО «Центральная городская 

клиническая больница № 6 г. 

Екатеринбург» 

г. Екатеринбург, ул. Серафимы 

Дерябиной, д. 34 

4 1540 ФГКУ «354 Военный клинический 
госпиталь» Министерства обороны 

Российской Федерации 

г. Екатеринбург, ул. Декабристов, д. 87 

 


